
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipatidad de Chitlán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A MONTTI
OLATE LORENA DIRECTIVO GRADO 6, EMS.

DEcREro ALCALDtcto No 47 89
Chillán Viejo, 19 AG() 2021

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucc¡ones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Adm¡nistrat¡vo, para
funcionarios Mun¡c¡pales;

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
3881 del 0910712021 , med¡ante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- El Decreto No 3774 de fecha 0510712021 que
aprueba nombramiento en calidad de Directivo Grado 6" EMS.

c).- La solicitud presentada por MONTTI OLATE
LORENA para que se le conceda Permiso Administrativo por tz dia y la autor¡zac¡ón dada
por el Sr. Alcalde.

DECRETO:

l.- AUTORIZA Yz dia de Perm¡so Adm¡nistrativo a
MONTTI OLATE LORENA, DIRECTIVO grado 6, EMS, por el dia 1110812021 jornada PM,
quedándole un saldo disponible de 5 % días.

ANOTESE, N IFIQUESE, RE ISTRESE, COMUNIQUESE Y A CHIVESE.

A

{
DEJ
..y

ORGE DEL POZO AS ENE

RAFAE STOS FUENTES
SE Rro MUNTCTPAL (S)

JDP/L
Alca Sec cipal (SM), Directora de Administración y Finanza§ (DAF) . Director Control lnterno [/luñicipal (DCl);

1

n lde la República (SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

7 A[,} 2021

CONSIDERANDO:

l/

r-e ci

Contraloría


